Quicumque vero contra tenorem hujus priuilegii excesserit, non solum direptionem honorum suorum sentiet, verum etiam nostram non effugiet ultionem. Vt igitur premissa rata sint et firma, presentem paginam sigilli nostri munimine duximus roborandum. Datum Scanore Anno Domini M^oCC^oLI^o Calend. Octobris octauo. Presentibus Dominis subscriptis, dilecto consanguineo nostro Comite Ernesto, et fidelibus nostris, Tukone Camerario nostro, Nicolao nostro Prefecto Lundensi, Martino Porthagell, et multis aliis clericis et laicis ecclesie nostre.

852.

1255—1261 d. 9 Jan.

Påfv. ALEXANDER IV:s Bref till Konung och Jarl i Sverige att visa Ärke-Biskopen vördnad och att återställa Ström, Fornsigtuna och Guazbro.

A. 1. a. 26.

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dej. karissimo in christo filio .K. illustri Regi Suetie & dilecto filio nobilj viro .B. comiti. Salutem & apostolicam benedictionem. Quanto dono diuinj muneris maiorem habetis in terris potentiam, tanto eum cuius nutu diuitiis & nobilitate polletis, sincerius debetis diligere. & feruentius amplectj. que sue cognoscitis beneplacita uoluntati. Vnde quia deo gratum & acceptum existit. cum uirj ecclesiasticj a regibus & principibus honorantur. & in deuotione & reuerentia habentur. excellentiam uestram rogamus. exhortamur in domino & in remissionem uobis peccatorum iniungimus. quatinus Venerabilem fratrem nostrum Vpsellensem archiepiscopum. episcopos & reliquum clerum regnj uestri diujnj amoris intuitu & pro reuerentia beati Petrj & nostra. nec non etiam uestre salutis obtentu. diligatis & honoretis. & ej reuerentiam & deuotionem exhibeatis. & ita studeatis ipsos protegere & fouere & a malignantium incuribus custodire. quod ex hoc ab omnipotentj domino premium indeficiens possitis recipere. & gratias a nobis multimodas expectare. Nichilominus etiam magnitudinem uestram rogamus solliciteque monemus. ut Vpsellensi ecclesie tamquam matrj uestre & predicto archiepiscopo sicut spiritualj patrj promptum honorem & reuerentiam impendatis. & ita ej prouidere curetis. quod clericos & seruietes possit habere. prout sue dignitati noscitur expedire. Preterea tres uillas uidelicet Strom. fornesitune & Guazbro eidem archiepiscopo & ecclesie sue restituatis & pacifice dimittatis. sicut sedes episcopalis eas consueujt habere. antequam esset ad alium locum translata. Dat. Anagnie V. Idus Januarij.

Bullan bortfallen.

853.